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1 150 39.85 2.10 0.00

1 150 67.87 2.10 0.00

1 150
63.46

2.15
0.00

1 150 56.25 1.00 0.00

1 150 52.74 2.05 0.00

1 150 44.51 1.09 0.00

1 150 44.11 1.10 0.00 1 150 43.30 1.10 0.00

1 150 39.73 1.10 0.00

1 150 32.55 1.97 0.00

1 150 29.25 1.97 0.00

1 150 26.83 1.92 0.00

1 150 27.98 1.14 0.00

1 150 15.39 1.92 0.00
1 150 17.16 1.18 0.00

1
15
0
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1.5
9

0.0
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1
15
0

2.1
1
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3
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0

1
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0

7.1
7

1.9
0

0.0
0

1
15
0
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0

1.9
8

0.0
0

1 150 0.00 1.88 0.00

1 150 44.70 1.81 0.00

1 150 29.20 1.91 0.00

1 150 27.06 1.93 0.00

1 150 25.20 1.95 0.00

1 150 13.75 2.02 0.00
1
150

4.50
2.82

0.00

1
15
0

10
.53

2.0
3

0.0
0

1 150 35.80 2.59 0.00

1 150 29.80 2.59 0.00

1 150 20.80 2.56 0.00

1 150 12.30 2.54 0.00

1 150 3.60 2.51 0.00

1 150 38.50 2.51 0.00

1 150 30.10 2.51 0.00

1 150 21.50 2.51 0.00

1 150 13.00 2.51 0.00

1 150 4.20 2.56 0.00

1 150 52.65 1.03 0.00

1 150 34.90 1.10 0.00

1 150 32.70 6.13 0.00

1 150 30.88 1.15 0.00

1 150 21.28 1.21 0.00

3
15
0
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.50

1.7
0

0.0
0

3
15
0
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.10

3.5
4

0.0
0

3
15
0

9.6
1

0.5
9

0.0
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3
150

24.
30

2.1
4

0.0
0

3
150
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0.00

3
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0
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0.1
8

0.0
0

3
15
0

7.6
0

0.0
7

0.0
0

3
15
0

5.7
0

1.7
0

0.0
0

1 150 49.40 1.88 0.00

1 150 36.30 1.40 0.00

1 150 34.53 1.84 0.00

1 150 23.93 1.50 0.00

1 150 20.92 1.50 0.00

1 150 16.50 1.66 0.00

1 150 13.28 1.42 0.00

1 150 10.42 1.51 0.00

1 150 1.80 1.70 0.00

1 150 32.63 1.71 0.00

1 150 17.28 1.66 0.00

1 150 9.28 1.41 0.00

1 150 6.80 1.73 0.00

1 150 35.43 1.33 0.00

1 150 25.85 1.31 0.00

1 150 12.83 1.81 0.00

1 150 12.14 1.33 0.00

1 150 2.17 1.81 0.00

1 150 2.09 1.32 0.00 1 150 0.85 1.82 0.00

1 150 36.38 1.82 0.00

1 150 27.35 1.72 0.00

1 150 26.37 1.33 0.00

1
15
0
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.42

1.6
9

0.0
0

1
15
0
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.46

1.4
0

0.0
0

3
150

1.0
0

1.0
9

0.0
0

1
15
0
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.30

1.3
0

0.0
01

150
0.00

1.49
0.00

1 150
0.00

2.35
0.00

1 150
0.00

2.60
0.00

1 150 0.00 2.28 0.00

1 150 27.85 2.07 0.00

1 150 25.67 1.62 0.00

1 150 24.32 1.62 0.00

1 150 16.93 2.62 0.00

1 150 15.80 1.48 0.00

1 150 0.85 2.91 0.00

1
15
0

13
.07

0.6
4

0.0
0

1
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0

7.6
0
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6

0.0
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1
15
0

5.6
2

6.1
6

0.0
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1
15
0

3.8
0

3.5
0

0.0
0

1
15
0

1.2
2

0.6
6

0.0
0

1 150 28.99 1.11 0.00

1 150 12.37 1.98 0.00

1 150
0.00

5.15
0.00

1 150 14.14 3.16 0.00

1 150 23.29 2.23 0.00

1 150 7.99 1.94 0.00

1 150 13.40 1.70 0.00

1 150 26.18 1.87 0.00

1 150 36.39 2.00 0.00
1 150 37.60 2.16 0.00

1 150 0.89 1.85 0.00

1 150 3.37 2.16 0.00

1 150 14.92 2.12 0.00
1 150 16.18 1.89 0.00

1 150 31.58 2.10 0.00

3
150

0.00
7.00

0.00

3
150

0.00
2.90

0.00

3 150 12.39 2.00 0.00

1 150 29.17 1.47 0.00

1 150 40.99 1.43 0.00

1
150

37.2
2

1.55
0.00

1 150 37.33 1.55 0.00

1 150 27.80 1.47 0.00

1 150 17.37 1.42 0.00
1 150 17.48 1.46 0.00

1 150 2.51 1.43 0.00

1 150 1.82 1.41 0.00

1 150 10.45 1.36 0.00

1 150 14.10 1.50 0.00

1 150 22.65 1.54 0.00
1 150 24.51 1.31 0.00

1 150 32.36 1.56 0.00
1 150 33.97 1.48 0.00

1 150 8.08 1.22 0.00

1 150 10.49 1.15 0.00
1 150 9.11 1.76 0.00

1 150 19.90 1.00 0.00

1 150 22.08 0.98 0.00

1 150 24.46 2.45 0.00

1 150 42.32 2.18 0.00

1 150 52.75 0.95 0.00
1 150 53.69 2.10 0.00

1 150 8.68 1.11 0.00

1 150 14.69 1.86 0.00
1 150 15.36 1.11 0.00

1 150
49.96

1.07
0.00

1 150 32.63 1.06 0.00
1 150 33.88 1.83 0.00

1 150 10.22 1.96 0.00

1 150 18.25 1.90 0.00

1 150 31.87 1.96 0.00

1 150 6.35 2.01 0.00

1 150 18.60 2.14 0.00

1 150 27.70 0.70 0.00 1
150

29.46
2.08

0.00

3 150 15.89 1.60 0.00

3 150 10.95 2.92 0.00

3 150 38.64 1.86 0.00

3 150 13.45 2.67 0.00
3 150 12.60 1.84 0.00

1 150 1.73
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1
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0.0
0

2.4
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1
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1.5
2

0.0
0

1
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0

3.9
5

1.6
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0.0
0

6
150

28.37
3.62

0.00

1 150 0.00 2.00 0.00

1 150 3.90 2.13 0.00

1 150 7.50 2.13 0.00

1 150 22.10 1.96 0.00

5
150

0.00
3.57

1.20

1 150 29.10 1.95 1.00

1 150 22.00 2.00 1.00 3 150
0.00

1.70
1.00

3 150
0.00

1.50
1.00

1
150

5.25
3.50

1.00

3
15
0

2.1
0

1.4
5

1.0
0

1 150 38.50 0.80 1.00

1 150 40.00 2.00 1.001 150 41.00 2.00 1.00

1 150 49.50 2.00 1.00

1
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0
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.30

1.5
0

1.0
0

1
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0
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.70

2.0
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1.0
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1
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1.0
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1
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0

15
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1.0
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1
15
0

6.9
0

2.0
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1.0
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1
15
0

1.0
0

2.0
0

1.0
0

3 150 0.00
2.05

1.20

1 150
0.00

10.2
0

1.00

3 150 29.60 2.15 0.80

1
15
0

10
.70

1.6
0

1.0
0

1 150
36.2

0
4.80

1.00

1
150

48.70
0.70

1.00

1 150 63.90 2.10 1.00

1 150 107.85 2.20 1.00

1 15
0

3.3
0

1.7
0

1.0
0

1
150
47.20
2.40
1.00

5
15
0

17
.10

3.9
0

1.8
2

1 150 10.20 2.50 1.20

1 150 5.50 1.45 0.99

3 150 46.66 3.20 0.00

1 150 0.00 2.50 1.05

1 150 3.30 1.10 0.00

1 150 2.20 2.30 1.20

1
15
0

10
.50

4.5
0

1.0
0

3 150 34.15 2.45 0.00

1
15
0
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.62

2.1
3

0.0
0

1
15
0

26
.40

1.2
0

1.2
0

3 150 27.10 3.30 0.00

1 150 13.33 1.60 0.80

1
15
0

39
.20

0.3
5

0.0
0

1
15
0

2.0
0

0.3
5

0.0
0

（更） 1 150 9.50 2.85 1.05

（更） 1 150 27.90 2.85 1.05

1 150 25.10 1.75 0.001 150 25.00 1.96 1.00

51 150 62.90 2.81 0.00 51 150 63.00 2.34 0.00

51 150
0.00

3.52
0.00

51 150 18.25 2.35 0.00

51 150 32.40 2.75 0.00

51 150 50.80 2.66 0.00

51 150 58.40 2.44 0.00

51 150 82.10 2.92 0.0051 150 83.70 2.17 0.00

51
150

2.00
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0.00

51
15
0

27
.10

1.4
5

0.0
0

51
15
0

6.7
5

1.7
0

0.0
0

51
150

27.
60

1.7
2

0.0
0

51 150
29.13

1.96
0.00 51 150 28.13 1.97 0.00

51 150 1.33 2.05 0.00

51
150

4.86
2.75

0.00

51
150

38.
80

2.0
4

0.0
0

51 150 2.78 2.50 0.00

51 150 7.21 2.10 0.00

51 150 8.60 2.13 0.00

51 150 16.10 1.97 0.00

51 150 27.85 2.10 0.00 51 150 27.50 2.10 0.00

51 150 55.30 2.25 0.00
51

150
1.60

2.57
0.00

51
150

79.00
3.75

0.00

51
150

79.
80

1.3
2

0.0
0

51 150
33.90

2.50
0.00 51

150
33.12

2.50
0.00

51 150 12.96 2.50 0.00 51 150 12.96 2.50 0.00

51 150 52.51 3.00 0.00 51
150

53.27
2.35

0.00

51 150 31.66 2.50 0.00 51 150 30.93 2.62 0.00

51 150 9.73 2.74 0.0051 150 9.43 2.38 0.00

51 150 29.42 3.44 0.00

51 150 21.82 3.45 0.00

51 150 19.57 2.58 0.00

51 150 21.26 2.51 0.00

51 150 1.06 2.53 0.00

51 150 4.43 2.55 0.00

51
15
0

12
1.8

5
1.4

2
0.0

0

51
150

122.20
3.70

0.00

51
15
0

14
7.4

6
1.2

1
0.0

0

51
150

147.46
1.21

0.00

51
150

1.20
1.88

0.00

51
150

0.80
1.88

0.00

51 150 36.90 1.60 0.0051 150
36.30 1.55 0.00

51 150 27.80 1.57 0.00 51 150 11.40 1.54 0.00

51 150 9.90 1.93 0.00

51150
32.00
1.50
0.00

51 15056.40 2.05 0.00 51 150
0.00 2.05 0.00

51 150
0.00

1.30
0.00 51

150
0.00

1.70
0.00

51 150 35.80 1.70 0.00
51 150 34.80 1.30 0.00

51 150 4.75 1.30 0.00

51 150 16.90 1.70 0.00
51 150 18.05 1.30 0.00

51 150 4.70 1.30 0.00

51 150 30.60 2.05 0.00

51 150 28.80 2.05 0.00

51 150 6.70 2.05 0.00

51 150 5.20 2.05 0.00

51 150 24.80 2.05 0.00
51 150 25.90 2.05 0.00

51
150

51.
60

2.0
5

0.0
0

51 150 51.10 2.05 0.00

51
150

15.
48

1.5
5

0.0
0

51
15
0

22
.40

2.0
6

0.0
0

51
15
0

9.7
0

3.6
2

0.0
0

51 150 18.10 2.56 0.00

51 150 89.00 2.00 0.0051 150 89.56 2.25 0.00

51 150115.36 2.00 0.00

51
150

16.25
2.96

0.00

51
15
0

4.2
6

0.5
2

0.0
0

51
150

3.75
0.90

0.00

51
15
0

23
.78

0.6
7

0.0
0

51
150

24.50
1.15

0.00

51 150 41.20 1.50 0.00

51 150 25.55 1.82 0.00

51 150 2.50 1.90 0.0051 150 2.50 0.98 0.00

51 150 20.90 2.25 0.0051 150 20.90 0.50 0.00

51
15
0

20
.32

1.5
7

0.0
0

51
15
0

15
.30

2.0
5

0.0
0

51
150

27.90
1.56

0.00

51
15
0

36
.60

2.0
6

0.0
0

51
15
0

4.8
0

1.6
5

0.0
0

51
15
0

26
.04

2.0
0

0.0
0

51
15
0

23
.59

1.6
5

0.0
0

51
15
0

26
.75

2.0
0

0.0
0

51
150

3.0
0

1.6
0

0.0
0

51
150

0.88
2.00

0.00

51
150

35.
83

0.9
0

0.0
0

51
15
0

33
.31

1.2
0

0.0
0

51
15
0

2.4
0

1.6
0

0.0
0

51
15
0

6.7
5

1.6
0

0.0
0

51
15
0

1.8
4

1.6
8

0.0
0

51
150

5.50
2.12

0.00

51 150 36.65
0.84

0.00

51 150 38.90 1.87 0.00

51 150 11.10 1.00 0.00 51 150 10.72 1.73 0.00

51 150 24.83 1.75 0.0051 150 25.36 1.03 0.00

51
15
0

4.4
9

1.0
7

0.0
0

51
150

5.67
1.75

0.00

51
150

106.70
2.70

0.00

51 150 90.58 2.85 0.00 51 150 90.58 2.75 0.00

51 150 72.42 2.80 0.00
51 150 71.32 2.70 0.00

51 150 57.55 2.80 0.0051 150 57.80 2.75 0.00

51 150 41.26 2.80 0.00
51 150 40.50 2.40 0.00

51 150 25.15 2.85 0.0051 150 25.15 2.45 0.00

51 150 10.72 2.85 0.00

51 150 8.65 2.65 0.00

51
15
0

34
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3.0
0

0.0
0
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150

34.
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5

0.0
0

51
15
0

15
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3.0
0

0.0
0
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0
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.08

2.3
5

0.0
0

51 150 24.03 0.99 0.0051 150 23.52 0.72 0.00

51 150 4.40 0.75 0.00

51 150 23.55 0.81 0.00

51 150 31.20 0.66 0.00
51 150 30.71 0.42 0.00
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0
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15
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150

4.75
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15
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0
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0
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0
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.33
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0

0.0
0
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0
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2.4
0
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0

32
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0.6
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0

51
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0
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0
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0
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0.0
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0
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2.0
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0.0
0

51 150 3.65 2.30 0.00

51 150 3.15 1.20 0.00

51 150 9.85 2.30 0.00
51 150 11.35 1.10 0.00
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0
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4

0.0
0

51 150 28.40 4.38 0.00

51 150 4.10 2.10 0.00

51 150 21.10 2.13 0.00
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0
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0
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0.00
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150
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0.00 51 150 6.33 1.96 0.00

51 150 5.17 1.07 0.00 51 150 5.97 1.98 0.00

51 150 16.68 2.02 0.00

51 150 25.66 1.74 0.00

51 150 22.56 1.24 0.00

51 150 30.52 1.16 0.00

51 150 4.96 1.30 0.00

51 150
8.12

2.00
0.00

51 150 32.91 1.22 0.00

51 150 31.13 2.15 0.00

51 150 5.41 2.85 0.0051 150 4.65 1.40 0.00

51 150 30.92 1.40 0.0051 150 30.92 1.90 0.00

51 150 50.75 1.06 0.00
51 150 50.66 2.04 0.00

51 150 21.89 1.93 0.00
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51 150 59.72 0.92 0.00

51 150 49.08 1.18 0.00

51 150 22.17 1.75 0.00

51 150 34.26 1.75 0.00

51 150 32.19 1.33 0.00

51 150 7.89 1.31 0.00

51 150 33.33 2.15 0.00

51 150
33.55 1.500.00
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51 150 21.74 1.56 0.00
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51 150 24.58 1.17 0.00

51 150 9.70 2.86 0.00
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51 150 22.98 1.42 0.00
51 150 21.56 2.76 0.00
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注）マンホール、変化点及び接合点の色は
　　管渠と同じである。

標準　１号マンホール（内径９０ｃｍ）
標準　２号マンホール（内径１２０ｃｍ）
標準　３号マンホール（内径１５０ｃｍ）
標準　４号マンホール（内径１８０ｃｍ）
標準　５号マンホール（内法２１０×１２０ｃｍ）
標準　６号マンホール（内法２６０×１２０ｃｍ）
標準　７号マンホール（内法３００×１２０ｃｍ）
組立　０号マンホール（内径７５ｃｍ）
組立　１号マンホール（内径９０ｃｍ）
組立　２号マンホール（内径１２０ｃｍ）
組立　３号マンホール（内径１５０ｃｍ）
組立　４号マンホール（内径１８０ｃｍ）
組立　矩形マンホール（内法９０×６０ｃｍ）
組立　方円形マンホール
特殊　特１号マンホール（内法９０×６０ｃｍ）
特殊　特２号マンホール（内法１２０×１２０ｃｍ）
特殊　特３号マンホール（内法１５０×１２０ｃｍ）
特殊　特４号マンホール（内法１８０×１２０ｃｍ）
　　　小型マンホール（内径３０ｃｍ）
特殊　特殊マンホール
特殊　分水マンホール
特殊　円形特殊人孔
特殊　矩形特殊人孔
特殊　特殊マンホール（桝使用）
楕円　楕円形マンホール（内法１２０×９０ｃｍ）
楕円　楕円形マンホール（内法９０×６０ｃｍ）
伏越マンホール（上流）
伏越マンホール（中流）
伏越マンホール（下流）
伏越分水マンホール（上流）
伏越分水マンホール（下流）
伏越防潮扉付マンホール（上流）
伏越防潮扉付マンホール（下流）
ダミー人孔
取入口、吐口、局外管取入部等
処理場、ポンプ所への流入部または流出部
私道取入管上流部又は道路管理者区分点
空気弁
制水弁
泥吐
点検口（清掃口含む）
下流方向調整部

合流枝線
汚水枝線
雨水枝線
雨水枝線（ＬＵ渠）
雨水吐管（枝線）
合流幹線
合流幹線（市町村）
汚水幹線
汚水幹線（市町村）
雨水幹線
雨水幹線（市町村）
清流復活
雨水吐管（幹線）
処理場又はポンプ所からの放流渠
合流圧送管枝線
汚水圧送管枝線
雨水圧送管枝線
合流圧送管幹線
合流圧送管幹線（市町村）
汚水圧送管幹線
汚水圧送管幹線（市町村）
雨水圧送管幹線
雨水圧送管幹線（市町村）
再生水管（中水道）
光ファイバーケーブル連絡管
不明・その他
仮取入れ管
局外管
汚泥管渠（枝線）
泥吐き管（枝線）
汚泥管渠（幹線）
泥吐き管（幹線）

矩形汚水桝
矩形雨水桝
円形汚水桝
円形雨水桝
取付管（色は桝と同色である）

円形
矩形
馬てい
背割り（円形）
卵型
Ｌｕ型（Ｕ型渠）
背割り（矩形）
複断面
共同溝
鞘管
その他
台形
円形複数（矩形）
円形複数（円形）
矩形複数（矩形）
矩形複数（円形）
共同溝（矩形）
共同溝（円形）
横二条管
インバート築造
都県境
市区境
町境・丁目境
処理区境
処理区名
処理場
処理場名
排水区境
振分記号（色は管渠、人孔と同色である）
副管記号（色は管渠、人孔と同じである）
特定事業場

図面出力年月日　令和５年３月
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